
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

U.O. FORMAZIONE CONTINUA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N°    1    DEL      17/01/2011 

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Partecipazione  Direttore  Amministrativo   e  Direttore 
Sanitario  al Convegno relativo progetto “Valutare salute” -
Autorizzazione spesa - 

IL DIRETTORE DELL'U.O. FORMAZIONE CONTINUA 

VISTA  la  deliberazione  del  D.G.  n.  1455  del  25.09.2009  relativa  all'affidamento 
dell'incarico   alla  Dott.ssa  Marinella  Ruggeri  di  direzione  della  struttura  semplice 
dipartimentale di Formazione Continua;

VISTO  l'invito   del  Forum  della  P.A.  inviato  al  Direttore  Amministrativo  dell'Azienda 
inerente la partecipazione ad un Convegno nel quale verranno presentati i  risultati  del 
progetto “Valutare salute” condotto dal Dipartimento della Funzione Pubblica;

DATO ATTO che  il  Direttore  Amministrativo  Dott.  Pietro  Attilio  Manca  e  il  Direttore 
Sanitario  Dr.  Serafinangelo  Ponti  intendono  aderire  all'invito  in  parola  e  pertanto 
partecipare al Convegno, il quale è stato programmato per il giorno  20 gennaio 2011 in 
Roma; 

VISTA la nota in data 13/01/2011 prot. n. 2815  con la quale si affida alla Ditta Alerica 
Viaggi, con sede in Oristano, Via De Castro n. 59/61 il servizio di emissione dei biglietti 
aerei  (A/R)  per  il  Dott.  Pietro  Attilio  Manca  ed  il  Dr.  Serafinangelo  Ponti  verso  il 
corrispettivo complessivo di € 319,28;

RITENUTO  di dover provvedere, con il  presente atto, all'autorizzazione della  suddetta 
spesa ai fini della liquidazione della fattura che verrà emessa dall'Agenzia di viaggio; 

VISTO il D. Lgs. n.163/2006;

VISTA la L.R. n.5 del 07/08/07;

D E T E R M I N A

Determinazione del Direttore U.O. Formazione Continua
n.     1    del     17/01/2011   1 di 2



Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di autorizzare la spesa di € 319,28  relativa alle spese di viaggio del  Dott. Pietro 
Attilio Manca e del Direttore Sanitario Dr. Serafinangelo Ponti per la partecipazione 
al  Convegno   relativo  al  progetto  “Valutare  Salute”  sul  conto  economico 
0514010101  “Indennità  organi  direttivi” con  imputazione  al  Centro  di  Costo 
5AA1AA01 Direzione Aziendale  – Autorizzazione n. 01/2011 – UAFOR;

2. di dare atto altresì che il succitato importo di € 319,28 dovuto alla Ditta Alerica 
Viaggi, con sede in Oristano verrà liquidato  a seguito del ricevimento di regolare 
fattura;

3.  di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  AA.GG.,  al 
Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Personale  e  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
rispettiva competenza;

Il Direttore dell'U.O. Formazione Continua
Dott.ssa Marinella Ruggeri

M. A. Cadau

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 
presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal _______________________ al____________________

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Dott.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore U.O. Formazione Continua
n.     1    del     17/01/2011   2 di 2


	Il Direttore dell'U.O. Formazione Continua

